PORTARIA N.º 815/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Memo. SS-GABDIR/N.° 11/2020, da Chefia de Gabinete do Diretor-geral do câmpus Sapucaia do

Sul, em 07 de maio de 2020,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados para, sob a responsabilidade da primeira e

no período de 01/05/2020 a 10/07/2020, constituírem o Grupo de Apoio e Escuta - conversa com estudantes do

Curso Técnico em Mecânica, do câmpus Sapucaia do Sul:

Marineiva Teresinha de Melo Manganeli

Carla Melissa Barbosa

Diego Zurawski Saldanha

Fernanda Lopes Guedes

Gelson Luiz Fernandes Barreto

Maria Raquel Caetano

Vanessa Moura de Souza

Pelotas, 08 de maio de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 08/05/2020 17:48:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

60933

0c1fa068d3

	PORTARIA N.º 815/2020
	Documento assinado eletronicamente por: